e
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR ]OÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 136/201 8/CCE, DE 20 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE

DISPENSAR, a contar de 01 de agosto de 2018, os servidores docentes
IVAN LUIZ GIACOMELLI e ALESSANDRA SOARES BR.ANDÃO da Comissão
Pedagógica do Centro de Comunicação e Expressão, para a qual foram designados através
da Portaria n' 01 3/201 7/CCE, de 22 de fevereiro de 2017.

/

PROi7AKNOLDO
Diretor dó Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR